
 1

Smlouva o dílo č. 040/2021/RoH  
„Informační panely Muzea Hlučínska“ 

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2586-§2635 

 
 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 
O B J E D N A T E L: 
název, sídlo:       Město Hlučín  

Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
zastupuje:       
ve věcech smluvních:   Ing. Zdenek Stříbný - vedoucí odboru investic  
ve věcech technických: Helena Rozsívalová - technik  odboru investic 
IČ:        00300063 
DIČ:                                                    CZ00300063 
bankovní spojení:      Česká spořitelna v Opavě, pobočka Hlučín 
Číslo účtu:         19-1843589399/0800 
 
 
 
Z H O T O V I T E L: 
název, sídlo:       STREETPART s.r.o. 
                                                             Ptáčov 40, 674 01 Třebíč 
 
ve věcech smluvních:     Ing.Jan Padrnos  

IČO:        06077315  
DIČ:        CZ06077315 

bankovní spojení:      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
číslo účtu:       XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
II. Předmět smlouvy 
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat dílo s názvem: „Informační panely Muzea 
Hlučínska“  (dále také jen „dílo“), v rámci kterého se zhotovitel zavazuje zhotovit pro 
objednatele  – dodávku vč. dopravy, bez montáže, 5Ks Informačních panelů dle doložené 
projektové dokumentace, zpracované fy Kubinová + partneři, s.r.o. a dle přiložené cenové 
nabídky, která je přílohou smlouvy. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo v souladu s touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
 

Bude provedeno následující: 
 
- Dodání sestavy dle PD Kubinová + partneři, s.r.o z února 2021 a požadavků, 
- Dodávka 5Ks info panelů TOTEM z hliníku v barvě černé, vč. dopravy na místo 

určení.  
- Dílo předat zápisem o předání a převzetí se soupisem případných bezpečnému 

provozu nebránících vad a nedodělků se závaznými termíny jejich odstranění. 

- Dílo bude dodáno na adresu: TS Hlučín s.r.o., Markvartovická 6, Hlučínrkvartovická 

6, Hlučín 



 2

 
 
III. Termíny a místo plnění 
 
Termín zhotovení díla:                    předpoklad 09/2021 
Termín zahájení prací:                          práce budou zahájeny po podpisu smlouvy a 

doručení oběma stranám  

Termín dokončení díla:  do 10 týdnů od podepsání a doručení smlouvy 
   
Termín předání díla:  do 11 týdnů od podepsání a doručení smlouvy   
 
 
 
IV. Cena díla                                 
 
Cena díla:                                         116 900,- Kč (bez DPH) 
                                    DPH                   24 549,- Kč   
                                 Celkem:             141 449,- Kč (s DPH)           
                      
Součástí této ceny jsou veškeré náklady spojené s realizací akce, které jsou uvedeny 
v předmětu této smlouvy. 
Cena může být změněna v návaznosti na případné vícepráce, objednané, projednané a 
schválené objednatelem. Případné navýšení ceny bude řešeno dodatkem k této smlouvě. 
 
 
V. Fakturace  
 
Dílo bude vyúčtováno po předání a převzetí na základě vystaveného daňového dokladu. 
Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude objednatelem potvrzený předávací soupis 
dodaného díla.  Splatnost 21 dnů od doručení faktury.  
 
 
VI. Předání a převzetí 
 
a) Zhotovitel vyzve tři dny předem objednatele k převzetí ukončeného díla bez vad a 

nedodělků bránících bezpečnému a spolehlivému provozu. 
b) K předání zajistí zhotovitel patřičné doklady použitých materiálů a zařízení, popř. atesty, 

protokoly o shodě atd. 
c) O předání a převzetí bude pořízen zápis se soupisem případných bezpečnému provozu     

 nebránících vad a nedodělků a stanoveny závazné termíny jejich odstranění. 
d) Po odstranění vad a nedodělků vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole a písemnému 

předání.  
 
 
 
VII. Záruky 
 
a) Na dílo se poskytuje záruka v trvání 24 měsíců od termínu předání a převzetí. 
b) Na provedení opravy – odstranění vady nastoupí zhotovitel bez zbytečných odkladů, 

nejpozději však do dvou dnů. 
 
 
VII. Sankce 
 
a) V případě nedodržení termínu plnění ze strany zhotovitele bude sníženo vyúčtování díla 

o dohodnutou sankci ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.  



 3

b) V případě nedodržení termínu úhrady ceny ze strany objednatele bude zhotovitelem 
vyúčtována sankce ve výši 0,05% denně z dlužné částky. 

c) V případě nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen zaplatit 
objednatelem vyúčtovanou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou vadu a 
den prodlení. 

 
 
VIII. Ostatní ustanovení. 
 

a) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvní strany, která jí podepíše jako druhá 
v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěnými na téže listině. V souladu s ust.§ 6 
odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

b) Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu smlouvy, resp. informací 
a údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním příslušných údajů 
jako metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv.  

c) Text smlouvy lze měnit pouze oboustranně podepsanými dodatky. 
d) Pokud není touto smlouvou ujednáno jinak, platí obecná ustanovení zák. č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku. 
e) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel 

obdrží jedno vyhotovení. 
f) Ing. Zdenek Stříbný, vedoucí odboru investic, je pověřena uzavíráním smluv 

realizovaných odborem investic, jejichž předmětem je realizace veřejné zakázky, 
jestliže cena předmětu veřejné zakázky nepřesáhne 400 000,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty, a to na základě Usnesení č. 70/4c) ze 70. schůze Rady města Hlučína, 
konané dne 18. 1. 2021 s účinností od 26.1.2021 

 
 
Přílohy:  č. 1 Krycí list nabídky  
               
 
 
za objednatele:      za zhotovitele: 14.7.2021 
 
V  Hlučíně dne :14.7.2021                  
 
 
 
 
…………………………                   ………………………… 
 Ing. Zdenek Stříbný                                                                   Ing. Jan Padrnos  
     vedoucí OINV                                                                       jednatel společnosti 
  


